Grupo 1. 

Ayudantes: Francesco Campora e Ignacio Gillmore.

Mails: fcampora@carey.cl; igillmore@carey.cl
Día y hora: Jueves; 9º hora. (19.20-20.30 hrs.).
1. Betancourt, Mariela

2. Infante, Isidora

3. Pavéz, Nicolás

4. Valderrama, Manuel

5. Díaz, Viviana

6. Guarachi, Federico

7. Urzúa, Paloma

Grupo 2.

Ayudante: Adrian Schopf.

Mail: aschopf@blc.cl

Día y hora: Viernes; 6º hora. (15.20-16.30 hrs.).
 

1. Álvarez, Rocío

2. Olguín, Karen

3. Troncoso, Xiomara

4. Andrade, Víctor

5. Gimeno, Juan Carlos

6. Sánchez, Fabrizio

7. Jaque, Italo

8. Albornoz, Macarena

 

Grupo 3. 

Ayudante: Marco Rosas.

Mail: mrosas@blc.cl

Día y hora: Viernes; 6º hora. (15.20-16.30 hrs.).
 

1. Chacra, Stephanie

2. Martínez, Camila

3. Severin, Daniela

4. Ananias, Esteban

5. Chahuan, Luis

6. Palma, Braulio.

7. Lamilla, Sebastian

 

Grupo 4.

Ayudante: Andrés Rioseco.

Mail: arioseco@blc.cl

Día y hora: Miércoles; 5º hora. (14.00-15.10 hrs.).
 

1. Valderrama, Alan

2. Muñoz, Roxana

3. Cerda, Efraín

4. Bermann, Alan

5. Pinto, Alejandra

6. Viteri, Ricardo

7. Pérez, Rodrigo

8. Ortega, Victoria

Grupo 5.

Ayudante: Catalina Medel.

Mail: cmedel@ahjv.cl
Día y hora: Miércoles; 8º hora. (18.00-19.10 hrs.).

1. Arce, Carolina

2. Cisterna, Gabriela

3. Torres, Maura

4. Bustos, Mario

5. Díaz, Carlos

6. Quezada, Flavio

7. Schonberger, Igal

 

Grupo 6.

Ayudante: Fernanda Zelada.

Mail: fzelada@bofillycia.cl

Día y hora: Jueves; 5º hora. (14.00-15.10 hrs.).
 

1. Pustilnick, Tammy

2. González, María

3. González, Claudio

4. Zapata, Francisca

5. Cornejo, Eder

6. Zisis, Nicolás

7. Vallejos, Eduardo

Grupo 7.

Ayudante: Virginia Rivas.

Mail: virgipiscola@hotmail.com
Día y hora: Jueves; 6º hora. (15.20-16.30 hrs.).
 

1. Celis, Ximena

2. Carreño, Daniela

3. Saffie, Cristina

4. Facuse, Nicolás

5. Maturana, Javier

6. Soto, Elías

7. Ortega, Hermes

8. Escobar, Juan

Grupo 8.

Ayudante: Roddy Gaymer.

Mail: rgaymer@gmail.com

Día y hora: Jueves; 9º hora. (19.20-20.30 hrs.).
1. Chiong, Fernanda

2. Navea, Alejandra

3. Sierra, Ismael

4. Thevenot, Marcel

5. Ferreira, Felipe

6. Sepúlveda, Daniela

7. Álvarez, Camila

8. Alegría, Nicolás

Grupo 9.

Ayudante: David Núñez.

Mail: dnunez@blc.cl
Día y hora: jueves; 9º hora. (19.20-20.30 hrs.).
 
1. Nuñez, Andrea

2. González, Constanza

3. Baeza, Nicolás

4. Araya, Ignacio

5. Gepp, Ignacio

6. Halpern, Maxo

7. Gac, Paula

 

Grupo 10

Ayudante: Mariana Tupper.

Mail: mtupper@blc.cl
Día y hora: Miércoles; 8º hora. (18.00-19.10 hrs.).

1. Becerra, Carolina

2. Jélvez, Valeria

3. De Marinis, Felipe

4. Gaete, Amanda

5. Namuncura, Gustavo

6. Schmidt, José

7. Merino, Francisco

 

Grupo 11

Ayudante: Francisco Vergara.

Mail: fvletelier@gmail.com
Día y hora: Jueves; 6º hora. (15.20-16.30 hrs.).

1. Quiroga, María

2. Guajardo, Massiel

3. Carrasco, Matías

4. Guzmán, Jorge

5. Orellana, Edison

6. Pozo, Felipe

7. Mejías, María

8. Olivares, Amanda

Grupo 12

Ayudante: Alberto Barros.

Mail: albebarros@gmail.com
Día y hora: Miércoles; 7º hora. (16.40-17.50 hrs.).

1. Chahuan, Kim

2. Villarroel, Tania

3. Fernández, Romina

4. Muñoz, Alfonso

5. Alburquenque, Jorge

6. Figueroa, Alex

7. Orrego, Francisco

8. Ocampo, Natalia
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